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Nr Equipaggio

6 Acquafresca Uldiano
16 Tomassini Marco
12 Di Clementi Roberto

3 Caccamisi Andrea

1 Caccamisi Franco
32 Bozzetti Carlo
20 Pilati Leonardo
22 Grott Ermanno
14 Serafini Pierluigi
11 Bisti Alessandro
17 Federici Claudio
46 Shrana Fabio
10 Palazzetti Domenico

9 Celestini Roberto
13 Proietti Mario
21 Schifferegger Martin
36 Traversi Gaetano

7 Acquafresca Bruno

2 Vatteroni Giampiero
43 Menciassi Alberto
31 Benardelli Aldo
23 Biserni Elvezio
15 Angiolini Andrea
45 Ghetta Antonio
33 Panetta Fabio
44 Cappelletti Romina
19 Foscarini Daniele
39 Arcangeli Andrea

5 Biagi Valfre
18 Maiocchi Fulvio
37 Di Paolo Marcello
35 Lazzeri Morena
41 Ceccotti Enrico

29 Nascimbeni Giuseppe

30 Zaccagnini Marco
28 Brandt Manfred

4 Del Taglia Vittorio
27 Taraschinski Wilfried
25 Boedicker Uwe
38 Puccini A
42 Forte Enrico
24 Boedicker Sigrid
40 Leardi Roberto
26 Brandt Karen

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:03
Classifica esposta ore:

Vespa Club Pisa

Campionato Europeo Vesparaid
Pisa - 5-6 Luglio 2008

Europeo Vesparaid - Classifica Finale

Mezzo
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 125
Vespa 125
Vespa 200
Vespa 90
Vespa 150
Vespa 125
Vespa 125
Vespa 125
Vespa
Vespa 150
Vespa 125
Vespa 150
Vespa 125
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 125
Vespa
Vespa 125
Vespa 200
Vespa 150
Vespa 200
Vespa 125
Vespa
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 200
Vespa 50
Vespa
Vespa 125
Vespa 125
Vespa
Vespa
Vespa
Vespa
Vespa 250
Vespa
Vespa
Vespa 200
Vespa

Club

San Vincenzo
Foligno
Viterbo
Pisa

Pisa
Milano
Rovereto
Rovereto
Viterbo
Viterbo
Mantova
Pisa
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Rovereto
Milano
San Vincenzo
Pisa

Pisa
Milano
Bologna
Foligno
Pisa
Milano
Pisa
Arzignano
Roma

San Vincenzo
Oltrepo
Roma
Milano
Pontedera

Castelfranco E.
Castelfranco E.

Ruhrtal
Livorno
Dusseldorf
Duesseldorf
Roma

Pisa
Duesseldorf
Roma
Ruhrtal
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni
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Penalita
160
160
261
294
307
345
366
371
342
395
396
400
466
422
478
516
535
551
580
581
590
683
609
711
689
832
838
834
793
985

1027
1131
1278
1620
1078
1487
1644
1750
1982
1393
2388
2028

Altre
0
50
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100

50

o

50
100

10
50
50
900
500
500
400
400
1050
500
900

Il Direttore di Gara

F.I.Cr. Pisa

Totale
160
210
261
294
307
345
366
371
392
395
396
400
466
472
478
516
535
551
580
581
590
683
709
711
739
832
838
884
893
985

1027
1141
1328
1670
1978
1987
2144
2150
2382
2443
2888
2928

Mirio Giannellini

Dist.

50
101
134
147
185
206
211
232
235
236
240
306
312
318
356
375
3901
420
421
430
523
549
551
579
672
678
724
733
825
867
981

1168
1510
1818
1827
1984
1990
2222
2283
2728
2768



